Il résulte d'un procès-verbal de l'AGE des associés du
12/09/2022 que :
- le capital social a été augmenté de CENT MILLE EUROS
(100000 €) par voie d'apports en nature.
En conséquence, l'article 7 des statuts a été modifié.
Ancienne mention : le capital social est fixé à TROIS
CENT QUATRE VINGT CINQ MILLE EUROS (385 000 €)
Nouvelle mention : le capital social est désormais fixé à
QUATRE CENT QUATRE VINGT CINQ MILLE EUROS
(485 000 €).
- L'objet social est étendu à la location en nue et à
l'exercice de tous mandats sociaux.
La Présidence
Yann VAILLANT

Cet aperçu est donné à titre purement indicatif.
Il ne reflète pas forcément la composition de l'annonce telle qu'elle sera publiée.